



## מהנדסים ואדריכלים עצמאיים, הנכם מוזמנים להשתתף בקורס WEBINAR בנושא: "פרקטיקה של הרישוי וכלים ליישום התחדשות עירונית במגזר הערבי"

מרצים: אדר' יעל קרמה - יועצת לרגולציה ותהליכי רישוי בנייה  
ופרופ' ראסם ח'מאיסי - מתכנן ערים וגיאוגרף אורבני

ימי ב' 9-16.8.2021, בין השעות 15:00-18:00

מתכונת מקוונת באמצעות אפליקציית ZOOM

קורס זה מהווה פלטפורמת למידה מזורזת, באמצעות מתן כלים לריענון תהליכי הרישוי לפי תיקון 101 לחוק התכנון והבנייה לרבות התייחסות למערכות רישוי זמין ומערכות מקוונות נוספות. כמו כן, נעסוק בסוגיות האתגרים בהליך הרישוי, בהם עוסקות הוועדות המקומיות במגזר הערבי, דוגמת: איחוד וחלוקה, רישום מקרקעין, תנאים להיתר וכיוצ"ב.

בנוסף, הקורס יעסוק ביישום התחדשות עירונית במגזר הערבי והכלים העומדים לרשות המתכנן במשימה זו תוך התייחסות לפסיפס האורבני המגוון – ערכים היסטוריים, מרקמים עירוניים וכפריים ועוד...

בברכה,

מזכירות הארגון

**סילבוס לקורס WEBINAR מזורז בנושא: פרקטיקה של הרישוי וכלים ליישום  
התחדשות עירונית במגזר הערבי:**

**מפגש 1 - 9.8.2021, בין השעות 15:00-18:00**

**הרצאה א: תהליך רישוי הבנייה – היום ובהווה –** אדר' יעל קרמה, סקירה של תהליך רישוי הבנייה - חידושים ומגמות. פרקטיקה של המתכנן במגזר הערבי. בדגש על סוגיות של רישוי בנייה ייחודיים כמו, תשריטי איחוד וחלוקה, תנאים להיתר, גורמים מאשרים, אופן הגשת בקשה להיתר, רישום מקרקעין ועוד.

**הרצאה ב: תיאוריות בהתחדשות עירונית –** פרופ' ראסם חמאיסי תיאוריות ורעיונות עליהם מבוססים עקרונות התכנון של התחדשות מרקמים וותיקים

**מפגש 2 - 16.8.2021, בין השעות 15:00-18:00**

**הרצאה א: פרקטיקה של הרישוי –** אדר' יעל קרמה סוגיות של רישוי בנייה ייחודיים כמו, תשריטי איחוד וחלוקה, תנאים להיתר, גורמים מאשרים, אופן הגשת בקשה להיתר, רישום מקרקעין ועוד.

**הרצאה ב: כלים ליישום התחדשות עירונית –** פרופ' ראסם חמאיסי יישום בפועל ושימוש מכלים פרקטיים להצלחת התחדשות עירונית כולל דוגמאות

\* ההרשמה תתאפשר לחברי ארגון אשר חברותם בתוקף במועד הרישום ולעובדיהם הרלוונטיים בהתאם

\* ההשתתפות במפגש ה- webinar הינה אישית ולא ניתנת להעברה לגורמים אחרים, זולת חבר/ת

הארגון ו/או עובדיו בלבד!

\* ניתן להתחבר ל- webinar רק באמצעות אפליקציית ZOOM

\* קישור רלוונטי להתחברות יישלח בסמוך למועד המפגש